MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Estado do Paraná

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone/Fax: (45) 3121-1000

CNPJ 76.206.473/0001-01 – e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 23/2023 – M.C.A. – Forma Eletrônica
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço - Item

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar PREGÃO na FORMA ELETRÔNICA,

através do site www.bllcompras.org.br “acesso identificado”, licitação na Modalidade de Pregão –

Forma Eletrônica, tipo de Menor Preço - Item, objetivando a Contratação de empresa para

prestação de serviço através de Engenheiro Agrônomo, para assistência técnica a agricultura

orgânica e agroecológica no Município de Céu Azul, conforme metas estabelecidas no Edital.

Com objetivo de desenvolver fortalecer a agricultura familiar do município, desenvolver

atividades de ATER (Assistência Técnica e Extensão Rural) voltadas a práticas agroecológicas e

agricultura orgânica. conforme estabelecido no Edital. Valor máximo estimado: R$ 35.520,00

Tendo a licitação a seguinte programação:

Recebimento das propostas: até as 13:30 horas do dia 11/05/23.

Início da sessão de disputa de preços: as 14:00 horas do dia 11/05/23.
Referência de tempo: horário de Brasília – DF.

A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no endereço acima

mencionado, em horário comercial, podendo também ser obtido diretamente no site

www.ceuazul.pr.gov.br através do link licitações, ou ainda no site www.bllcompras.org.br. Maiores

informações poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3121-1026 – 3121-

1028 ou e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br.

Céu Azul, 25 de abril de 2023 .

LAURINDO SPEROTTO

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
U

R
IN

D
O

 S
P

E
R

O
T

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
eu

az
ul

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
8B

B
-E

E
10

-E
0A

B
-0

23
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

8B
B

-E
E

10
-E

0A
B

-0
23

D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 88BB-EE10-E0AB-023D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LAURINDO SPEROTTO (CPF 241.XXX.XXX-20) em 26/04/2023 08:40:40 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/88BB-EE10-E0AB-023D

https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/88BB-EE10-E0AB-023D